λοιπού εξοπλισμού για τη δημιουργία νέας σύγχρονης και παραγωγικότερης μονάδας γαλβανιστηρίου, του 

Δήμου Κιλκίς, του Νομού Κιλκίς, της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας ως προς το φυσικό αντικείμενο κα-

θώς και τις δαπάνες ανά κατηγορία του επενδυτικού σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται σε 

ύψος τεσσάρων εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (4.500.000,00 €). Το ποσοστό της επιχορήγησης 

ανέρχεται σε 31,5 % επί του κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης δηλαδή ποσό επιχορήγησης ενός εκα-

τομμυρίου τετρακοσίων δεκαεπτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (1.417.500,00 €).

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται Γνωμοδοτική Επιτροπή σύμφωνα με τα άρθρα 27 και 85,

[...]

συνολικού επιλέξιμου και ενισχυόμενου κόστους 1.535.780,00 € και συνολικής ενίσχυσης με τη μορφή επιχο-

ρήγησης 844.179,00 €, με τους εξής όρους: 

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 17.01.2025.

2. Το συνολικό επιλέξιμο και ενισχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου 

πεντακοσίων τριάντα πέντε χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και ενενήντα λεπτών (1.535.674,90€).

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό των εξακοσίων ενενήντα μια χιλιάδων πεντακοσίων 

δεκατεσσάρων ευρώ και σαράντα ενός λεπτών (691.514,41€), που αποτελεί ποσοστό 45,03% του συνολικού 

ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής επένδυσης.

[...]

488.893,78 € και συνολικής ενίσχυσης με την μορφή επιχορήγησης 244.446,89 €, με τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 04-09-2025.

2. Το συνολικό επιλέξιμο και ενισχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων ογδό-

ντα οκτώ χιλιάδων, οκτακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτών (488.893,78 €) και τετρακοσίων 

ογδόντα οκτώ χιλιάδων, οκτακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτών (488.893,78 €) αντίστοιχα.

3. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω τραπεζικού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας ανέρ-

χεται στο ποσό των διακοσίων σαράντα τεσσάρων χιλιάδων, τετρακοσίων σαράντα έξι ευρώ και ογδόντα εννέα